
 
 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ОТП БАНК» 
 

 
СЛУЖБОВЕ РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
31 грудня 2025 року                              м. Київ                                                   № 311 
 
 
 
Щодо значення Українського індексу ставок за депозитами фізичних осіб (UIRD)  

 
 
Відповідно до розрахунку Thomson Reuters індексу UIRD (Ukrainian Index of Retail Deposit 

Rates) станом на 30.12.2025 року по строкових депозитах фізичних осіб на строк 12 місяців, який 
використовується як складова частина плаваючої процентної ставки при кредитуванні фізичних 
осіб, 

  
зобов’язую: 
 
1. Встановити в системах банку з 01 січня 2026 року наступні значення індексу UIRD:  

 

в гривні                  13.77 % 

в доларах США      1.20 % 

в євро                     0.46 % 

 
2. Відповідальність за доведення даного службового розпорядження шляхом розміщення його 

у розпорядчо–регулятивній бібліотеці та надсиланням повідомлення про це на задіяні 
підрозділи покласти на Валентину РОЗАНОВУ, Начальника Управління розвитку роздрібного 

бізнесу та кредитування.  
 

3. Контроль за виконання даного службового розпорядження покласти на Начальника                                                                                                                     
Управління розвитку роздрібного бізнесу та кредитування, Валентину РОЗАНОВУ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник   
Управління розвитку роздрібного бізнесу та кредитування                             Валентина РОЗАНОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект службового розпорядження підготував: 
Діхтяр А.Г. (525-388) 


